

Ny vandrerute og cykelsti Horsens fjord rundt



Kom til indvielse af Horsens Fjord vandrerute og cykelsti lørdag den 29. april

Vær med lørdag den 29. april, hvor Odder, Hedensted og Horsens kommuner inviterer til indvielse af Horsens Fjord vandrerute og cykelsti, som tager dig hele vejen omkring fjorden gennem tre kommuner på en ca. 60 km lang sammenhængende og afmærket vandrerute og tilsvarende cykelsti.

Stierne gør det nemmere for vandrere, cyklister og alle andre, som gerne vil nyde det smukke område og komme helt tæt på den fjordnære natur.

Der er arrangeret mange aktiviteter i løbet af dagen for at vise noget af alt det, som dette storslåede naturområde byder på. Så sæt kryds i kalenderen **lørdag den 29. april**, hvis du har lyst til at komme med på en vandretur, lave naturbingo med familien, dykke ned i kulturhistorien eller måske krydse fjorden til vands.

Den officielle indvielse starter ved Borre Knob, Søborgvej 20, Juelsminde kl. 11-12. Her markerer vores tre borgmestre, at stien nu er klar til brug - ikke mindst takket være de private lodsejere, som lægger jord til stien.

Oversigt over dagens program

[Klik og hent vores folder med oversigt over alle dagens aktiviteter \(pdf\)](#)

Kl. 11-12 Borgmestrene indvier Vandreruten Horsens Fjord

Kl. 10-16 Cykelture på egen hånd. Cykelfærgen Alrø-Snaptun sejler non-stop i dette tidsrum

Kl. 09.30 Vandreture på sydsiden af fjorden (bus ud - vandre tilbage)

Kl. 10.00 Vandreture på nordsiden af fjorden (bus ud - vandre tilbage)

Kl. 12.30 Borre Knob rundt

Kl. 13.00 Vester Bisholt rundt

Kl. 14.00 Guidet cykeltur mellem Sundet og Haldrup

Kl. 14.00 Snaptun rundt

Kl. 14.00 Gylling bys historie

Kl. 14.00 Ålstrup rundt

Kl. 14.00 Ørting / Oldermanshøjen

Kl. 14.00 Kornets vugge

Kl. 14.00 De Dødes Landskab

Kl. 14.00 Husodde Strand - familietur med naturbingo

Se beskrivelserne af alle turene herunder ([Eller klik for at hente programmet som pdf, så du kan hænge det på dit køleskab og give en kopi til din nabo](#))

20.04.2023 Ella Pytlich